



Brødrene Eskildsen Holding ApS

Strandvejen 11, 8410 Rønne

CVR-nr. 22 60 44 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Niels Jørgen Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brødrene Eskildsen Holding ApS Strandvejen 11 8410 Rønede
	CVR-nr.: 22 60 44 14
	Stiftet: 21. oktober 1974
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Jørgen Eskildsen, Teknisk direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.460 t.kr. mod -8.219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-237.192	-256.848
Andre finansielle indtægter	7.537.867	3.236.967
Øvrige finansielle omkostninger	-832.312	-11.146.396
Resultat før skat	6.468.363	-8.166.277
Skat af årets resultat	-8.182	-52.341
Årets resultat	6.460.181	-8.218.618
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	1.725.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.460.181	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.943.618
Disponeret i alt	6.460.181	-8.218.618

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		553.853	972.655
Tilgodehavender i alt		<u>553.853</u>	<u>972.655</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		53.760.687	52.707.317
Værdipapirer i alt		<u>53.760.687</u>	<u>52.707.317</u>
Likvide beholdninger		1.540.671	175.005
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.855.211</u>	<u>53.854.977</u>
Aktiver i alt		<u>55.855.211</u>	<u>53.854.977</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		2.750.000	2.750.000
Overført resultat		51.055.211	48.595.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>55.805.211</u>	<u>53.345.030</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	459.712
Selskabsskat		0	1
Anden gæld		0	234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>50.000</u>	<u>509.947</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.000</u>	<u>509.947</u>
Passiver i alt		<u>55.855.211</u>	<u>53.854.977</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	2.750.000	60.538.648	2.575.000	65.863.648
Udloddet udbytte	0	0	-2.575.000	-2.575.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.943.618	2.000.000	-9.943.618
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.725.000	0	1.725.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.725.000	0	-1.725.000
Egenkapital 1. januar 2023	2.750.000	48.595.030	2.000.000	53.345.030
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.460.181	2.000.000	4.460.181
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	2.750.000	51.055.211	2.000.000	55.805.211

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>51.512.131</u>	<u>2.248.556</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.967.980</u>	<u>796.025</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 377 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023
